

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

			TOTAL DO PROCESSO: 38.367,00 ✓
TOTAL DA PROPOSTA			38.367,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	Total: 24.992,00 ✓
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: DORJA MEDICATE ✓	Modelo: MD 30B ✓
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓			
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 347,00 ✓	Total Item: 1.735,00 ✓	
Item: 2	Unidade: unid ✓	Marca: DORJA MEDICATE ✓	Modelo: MD 30 IN ✓
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓			
Quantidade: 10 ✓	Valor Unit.: 197,00 ✓	Total Item: 1.970,00 ✓	
Item: 3	Unidade: unid ✓	Marca: MOBIL ✓	Modelo: PC66B ✓
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓			
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 2.680,00 ✓	Total Item: 13.400,00 ✓	
Item: 4	Unidade: unid ✓	Marca: DORJA MEDICATE	Modelo: ETM 502
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓			
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 376,00 ✓	Total Item: 1.880,00 ✓	
Item: 5	Unidade: unid ✓	Marca: MACROSUL ✓	Modelo: OMNI 3000
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓			
Quantidade: 4 ✓	Valor Unit.: 1.456,00 ✓	Total Item: 5.824,00 ✓	
Item: 6	Unidade: unid ✓	Marca: DEXTER	Modelo: INOX
Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓			
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 183,00 ✓	Total Item: 183,00 ✓	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	Total: 13.375,00
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: MACROSUL ✓	Modelo: CARDIOCARE 2000
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓			
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 13.375,00 ✓	Total Item: 13.375,00 ✓	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

			TOTAL DO PROCESSO: 25.950,00 ✓
TOTAL DA PROPOSTA			25.950,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	Total: 15.950,00 ✓
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: ACCUMED ✓	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓			
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 200,00 ✓	Total Item: 1.000,00 ✓	
Item: 2	Unidade: unid ✓	Marca: ACCUMED ✓	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓			
Quantidade: 10 ✓	Valor Unit.: 150,00 ✓	Total Item: 1.500,00 ✓	
Item: 3	Unidade: unid ✓	Marca: CONTEC ✓	Modelo: CMS
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓			
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 2.000,00 ✓	Total Item: 10.000,00 ✓	
Item: 4	Unidade: unid ✓	Marca: ACCUMED ✓	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓			
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 150,00 ✓	Total Item: 750,00 ✓	
Item: 5	Unidade: unid ✓	Marca: TARSE ✓	Modelo: MINI
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓			
Quantidade: 4 ✓	Valor Unit.: 600,00 ✓	Total Item: 2.400,00 ✓	
Item: 6	Unidade: unid ✓	Marca: PROT	Modelo: GONIOMETRO
Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓			
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 300,00 ACIMA	Total Item: 300,00 ✓	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 096	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: CONTEC	Modelo: MAX ECG
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓			
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 10.000,00 ✓	Total Item: 10.000,00 ✓	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

			TOTAL DO PROCESSO:	44.237,40 ✓
TOTAL DA PROPOSTA				44.237,40 ✓
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Total: 30.694,88	
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: PREMIUM	Modelo: NYLON	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓				
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 735,00 ACIMA		Total Item: 3.675,00 ✓	
Item: 2	Unidade: unid ✓	Marca: SOLIDOR	Modelo: NYLON	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓				
Quantidade: 10 ✓	Valor Unit.: 1.125,00 ACIMA		Total Item: 11.250,00 ✓	
Item: 3	Unidade: unid ✓	Marca: BIC	Modelo: DE MÃO	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓				
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 1.410,00 ✓		Total Item: 7.050,00 ✓	
Item: 4	Unidade: unid ✓	Marca: ADVANTIV	Modelo: DUPLO	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓				
Quantidade: 5 ✓	Valor Unit.: 127,50 ✓		Total Item: 637,50 ✓	
Item: 5	Unidade: unid ✓	Marca: MIKATUS	Modelo: FB. OTICA	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓				
Quantidade: 4 ✓	Valor Unit.: 1.788,00 ACIMA		Total Item: 7.152,00 ✓	
Item: 6	Unidade: unid	Marca: KONEX	Modelo: AÇO INOX	
Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓				
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 930,38 ACIMA		Total Item: 930,38 ✓	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	Total: 13.542,52 ✓	
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: BIONET	Modelo: CARDIOCARE 2000	
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓				
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 13.542,52 ACIMA		Total Item: 13.542,52 ✓	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

				TOTAL DO PROCESSO: 13.375,00
TOTAL DA PROPOSTA				13.375,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 13.375,00	
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: BIONET	Modelo: CARDIOCARE 2000	
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓				
Quantidade: 1 ✓	Valor Unit.: 13.375,00 ✓		Total Item: 13.375,00 ✓	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

TOTAL DO PROCESSO: **38.367,00** ✓

TOTAL DA PROPOSTA **38.367,00** ✓

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 24.992,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: OBSEO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 347,00** ✓ Total Item: 1.735,00 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 10 ✓ **Valor Unit.: 197,00** ✓ Total Item: 1.970,00 ✓

Item: 3 Unidade: unid ✓ Marca: CHOICEMMED Modelo: ROSENDA VT 200B

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 2.680,00** ✓ Total Item: 13.400,00 ✓

Item: 4 Unidade: unid ✓ Marca: RAPPAPORT Modelo: RAPPAPORT

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 376,00** ✓ Total Item: 1.880,00 ✓

Item: 5 Unidade: unid ✓ Marca: SAWEEZ Modelo: FIBRA OPTICA

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓

Quantidade: 4 ✓ **Valor Unit.: 1.456,00** ✓ Total Item: 5.824,00 ✓

Item: 6 Unidade: unid ✓ Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 183,00** ✓ Total Item: 183,00 ✓

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 13.375,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: EDAN Modelo: SE-1201

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 13.375,00** ✓ Total Item: 13.375,00 ✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302

Processo Administrativo Nº 2021020302

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



TOTAL DO PROCESSO: **38.596,75**

TOTAL DA PROPOSTA

38.596,75

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 24.254,25**

Item: 1 Unidade: unid / Marca: PREMIUM / Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON /

Quantidade: 5 / **Valor Unit.: 345,00** / Total Item: 1.725,00

Item: 2 Unidade: unid / Marca: PREMIUM / Modelo:

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON /

Quantidade: 10 / **Valor Unit.: 195,00** / Total Item: 1.950,00

Item: 3 Unidade: unid / Marca: MD / Modelo: SA210

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR /

Quantidade: 5 / **Valor Unit.: 2.550,00** / Total Item: 12.750,00

Item: 4 Unidade: unid / Marca: ADVANTIVE / Modelo:

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL /

Quantidade: 5 / **Valor Unit.: 375,00** / Total Item: 1.875,00

Item: 5 Unidade: unid / Marca: MD / Modelo: OMNI 3000

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS /

Quantidade: 4 / **Valor Unit.: 1.443,00** / Total Item: 5.772,00

Item: 6 Unidade: unid / Marca: CARCI / Modelo:

Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL /

Quantidade: 1 / **Valor Unit.: 182,25** / Total Item: 182,25

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.574,50**

Item: 1 Unidade: unid / Marca: DUNE / Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO, APOIO PARA BRAÇOS, APOIO PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS; PINTADO, ESCAMOTEÁVEL, REMOVIVEL, COM ELEVAÇÃO /

Quantidade: 1 / **Valor Unit.: 1.311,00** / Total Item: 1.311,00

Item: 2 Unidade: unid / Marca: ALO / Modelo:

Descrição: ANDADOR ESPECIFICAÇÃO: SEM RODÍZIOS DIANTEIROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO /

Quantidade: 1 / **Valor Unit.: 263,50** / Total Item: 263,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 12.768,00**

Item: 1 Unidade: unid / Marca: BIONET / Modelo: Eletro Cardiocare 2000

Descrição: ELETROCARDÍOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG /

Quantidade: 1 / **Valor Unit.: 12.768,00** / Total Item: 12.768,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302

Processo Administrativo Nº 2021020302

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

			TOTAL DO PROCESSO:	38.367,00
TOTAL DA PROPOSTA				38.367,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084		Total: 24.992,00
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: GTECH	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓				
Quantidade: 5 ✓		Valor Unit.: 347,00 ✓		Total Item: 1.735,00 ✓
Item: 2	Unidade: unid ✓	Marca: GTECH	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓				
Quantidade: 10 ✓		Valor Unit.: 197,00 ✓		Total Item: 1.970,00 ✓
Item: 3	Unidade: unid ✓	Marca: MOBIL	Modelo: PC66B	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓				
Quantidade: 5 ✓		Valor Unit.: 2.680,00 ✓		Total Item: 13.400,00 ✓
Item: 4	Unidade: unid ✓	Marca: GTECH	Modelo: RAPAPPORT	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓				
Quantidade: 5 ✓		Valor Unit.: 376,00 ✓		Total Item: 1.880,00 ✓
Item: 5	Unidade: unid ✓	Marca: MD	Modelo: MARK II	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓				
Quantidade: 4 ✓		Valor Unit.: 1.456,00 ✓		Total Item: 5.824,00 ✓
Item: 6	Unidade: unid ✓	Marca: CARCI	Modelo: 5100	
Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓				
Quantidade: 1 ✓		Valor Unit.: 183,00 ✓		Total Item: 183,00 ✓
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075		Total: 13.375,00
Item: 1	Unidade: unid ✓	Marca: BIONET	Modelo: CARDIOCARE2000	
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓				
Quantidade: 1 ✓		Valor Unit.: 13.375,00 ✓		Total Item: 13.375,00 ✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

TOTAL DO PROCESSO: **38.283,00** ✓

TOTAL DA PROPOSTA **38.283,00** ✓

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 24.933,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: ANEROIDE
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓
Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 345,00** ✓ Total Item: 1.725,00

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: ANEROIDE
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓
Quantidade: 10 ✓ **Valor Unit.: 195,00** ✓ Total Item: 1.950,00

Item: 3 Unidade: unid ✓ Marca: GENERAL MEDITECH Modelo: G1B
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓
Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 2.680,00** ✓ Total Item: 13.400,00 ✓

Item: 4 Unidade: unid ✓ Marca: ADVANTIVE Modelo: DUO
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓
Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 375,00** ✓ Total Item: 1.875,00 ✓

Item: 5 Unidade: unid ✓ Marca: MISSOURI Modelo: TK
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓
Quantidade: 4 ✓ **Valor Unit.: 1.450,00** ✓ Total Item: 5.800,00 ✓

Item: 6 Unidade: unid ✓ Marca: SAEHAN Modelo: AÇO
Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓
Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 183,00** ✓ Total Item: 183,00 ✓

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 13.350,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: BIONET Modelo: CARDIOCARE 2000
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓
Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 13.350,00** ✓ Total Item: 13.350,00 ✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302

Processo Administrativo Nº 2021020302

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302

Processo Administrativo Nº 2021020302

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



TOTAL DO PROCESSO: 39.967,00 ✓

TOTAL DA PROPOSTA 39.967,00 ✓

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 24.992,00 ✓**

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 347,00 ✓** Total Item: 1.735,00 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 10 ✓ **Valor Unit.: 197,00 ✓** Total Item: 1.970,00 ✓

Item: 3 Unidade: unid ✓ Marca: GMI Modelo: GMI

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 2.680,00 ✓** Total Item: 13.400,00 ✓

Item: 4 Unidade: unid ✓ Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 376,00 ✓** Total Item: 1.880,00 ✓

Item: 5 Unidade: unid ✓ Marca: MIKATOS Modelo: MIKATOS

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓

Quantidade: 4 ✓ **Valor Unit.: 1.456,00 ✓** Total Item: 5.824,00 ✓

Item: 6 Unidade: unid ✓ Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 183,00 ✓** Total Item: 183,00 ✓

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.600,00 ✓**

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: CARONE Modelo: CARONE

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO, APOIO PARA BRAÇOS, APOIO PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS; PINTADO, ESCAMOTEÁVEL, REMOVIVEL, COM ELEVAÇÃO ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 1.328,00 ✓** Total Item: 1.328,00 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: AG PLASTICO Modelo: AG PLASTICO

Descrição: ANDADOR ESPECIFICAÇÃO: SEM RODÍZIOS DIANTEIROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 272,00 ✓** Total Item: 272,00 ✓

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 13.375,00 ✓**

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: CMOS DRAKE MOSES Modelo: CMOS DRAKE MOSES

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 13.375,00 ✓** Total Item: 13.375,00 ✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302

Processo Administrativo Nº 2021020302

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 33.577,37 ✓

TOTAL DA PROPOSTA 33.577,37 ✓

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 18.751,57** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: ✓

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 173,74** Abaixo Total Item: 868,70 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: ✓

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFEÇÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 10 ✓ **Valor Unit.: 110,38** ✓ Total Item: 1.103,80 ✓

Item: 3 Unidade: unid ✓ Marca: MD Modelo: ✓

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 2.503,74** ✓ Total Item: 12.518,70 ✓

Item: 4 Unidade: unid ✓ Marca: PREMIUM Modelo: ✓

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 30,92** Abaixo Total Item: 154,60 ✓

Item: 5 Unidade: unid ✓ Marca: MD Modelo: ✓

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓

Quantidade: 4 ✓ **Valor Unit.: 945,21** ✓ Total Item: 3.780,84 ✓

Item: 6 Unidade: unid ✓ Marca: CARCI Modelo: ✓

Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 324,93** Acima Total Item: 324,93 ✓

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 1.577,43**

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: DUNE Modelo: ✓

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO, APOIO PARA BRAÇOS, APOIO PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS; PINTADO, ESCAMOTEÁVEL, REMOVIVEL, COM ELEVÇÃO ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 1.308,41** ✓ Total Item: 1.308,41 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: ALO Modelo: ✓

Descrição: ANDADOR ESPECIFICAÇÃO: SEM RODÍZIOS DIANTEIROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 269,02** ✓ Total Item: 269,02 ✓

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 13.248,37**

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: BIONET Modelo: ✓

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 13.248,37** ✓ Total Item: 13.248,37 ✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021020302
Processo Administrativo Nº 2021020302
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:58:39



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 39.967,00 ✓

TOTAL DA PROPOSTA 39.967,00 ✓

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 24.992,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: INCOTERM Modelo: ✓

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECCÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 347,00** ✓ Total Item: 1.735,00 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: INCOTERM Modelo: ✓

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: ANALÓGICO, MATERIAL DE CONFECCÃO DE ABRAÇADEIRA NYLON ✓

Quantidade: 10 ✓ **Valor Unit.: 197,00** ✓ Total Item: 1.970,00 ✓

Item: 3 Unidade: unid ✓ Marca: MD Modelo: Oxímetro UT100 ✓

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO ESPECIFICAÇÃO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 2.680,00** ✓ Total Item: 13.400,00 ✓

Item: 4 Unidade: unid ✓ Marca: INCOTERM Modelo: ✓

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 5 ✓ **Valor Unit.: 376,00** ✓ Total Item: 1.880,00 ✓

Item: 5 Unidade: unid ✓ Marca: MD Modelo: Otoscópio Mark II ✓

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA OU LED, COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS ✓

Quantidade: 4 ✓ **Valor Unit.: 1.456,00** ✓ Total Item: 5.824,00 ✓

Item: 6 Unidade: unid ✓ Marca: CARCI Modelo: ✓

Descrição: GONIÔMETRO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 183,00** ✓ Total Item: 183,00 ✓

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 1.600,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: DUNE Modelo: ✓

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO OU FERRO, APOIO PARA BRAÇOS, APOIO PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS; PINTADO, ESCAMOTEÁVEL, REMOVIVEL, COM ELEVÇÃO ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 1.328,00** ✓ Total Item: 1.328,00 ✓

Item: 2 Unidade: unid ✓ Marca: ALO Modelo: ✓

Descrição: ANDADOR ESPECIFICAÇÃO: SEM RODÍZIOS DIANTEIROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 272,00** ✓ Total Item: 272,00 ✓

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 13.375,00** ✓

Item: 1 Unidade: unid ✓ Marca: BIONET Modelo: ELETRO CARDIOCARE ✓

Descrição: ELETROCARDIOGRAFO ESPECIFICAÇÃO: 12 CANAIS, OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE, NÃO POSSUI COMPUTADOR, SEM CONECTIVIDADE WI-FI. ASSESSORIOS: 1 CABO DE ECG ✓

Quantidade: 1 ✓ **Valor Unit.: 13.375,00** ✓ Total Item: 13.375,00 ✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

